

**Очистка каналов отвода  
ливнёвых вод и устройство  
водозащитных сооружений  
(дамбы) в районе винзавода  
мун. Комрат**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Очистка каналов отвода ливнёвых вод и устройство водозащитных  
сооружений (дамбы) в районе винзавода мун. Комрат**

**Valoarea de deviz 1 510 086,27 Lei**

Intocmit in prețuri curente 23.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC08A1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime cu descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал, ниже уровня воды экскаватором-драглайном на гусеничном ходу, 0,5-0,8 м3, с двигателем внутреннего сгорания, на глубину до 2 м, грунт I категории)	100 m3	900,0000	866,200	779 580,000
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)	100 m3	301,0000	504,000	151 704,000
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 4 км)	t	48 160,000 0	4,830	232 612,800

1	2	3	4	5	6	7

		Total	Lei	1 163 896,80
		Total		1 163 896,80
		Cheltuieli de regie	6 %	69 833,81
		Total		1 233 730,61
		Beneficiu de deviz	2 %	24 674,62
		Total		1 258 405,23
		TVA	20 %	251 681,04
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>1 510 086,27</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Очистка каналов отвода  
ливнёвых вод и устройство  
водозащитных сооружений  
(дамбы) в районе винзавода  
мун. Комрат**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Очистка каналов отвода ливнёвых вод и устройство водозащитных  
сооружений (дамбы) в районе винзавода мун. Комрат**

**Valoarea de deviz 1 510 086,27 Lei**

Intocmit in prețuri curente 23.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		<b>Total manopera</b>				<b>0,00</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0,00</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	526,7500	288,00	151 704,000
2.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	2 196,0000	355,00	779 580,000
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1 661,5200	140,00	232 612,800
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>1 163 896,80</b>

Total	Lei	1 163 896,80
Total		1 163 896,80
Cheltuieli de regie	6 %	69 833,81
Total		1 233 730,61
Beneficiu de deviz	2 %	24 674,62
Total		1 258 405,23
TVA	20 %	251 681,04

**Total deviz:**

**1 510 086,27**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Очистка каналов отвода ливнёвых вод **Investitor**  
и устройство водозащитных сооружений  
(дамбы) в районе винзавода мун. Комрат

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC08A1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime cu descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал, ниже уровня воды экскаватором-драглайном на гусеничном ходу, 0,5-0,8 м3, с двигателем внутреннего сгорания, на глубину до 2 м, грунт I категории)	100 m3			866,200
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	2,4400	355,00	866,20
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)	100 m3			504,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	288,00	504,00
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 4 км)	t			4,830
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	140,00	4,83

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.